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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i bilskrotningsförordningen 
(1975:348);

 

utfärdad den 18 december 2000.

Regeringen föreskriver i fråga om bilskrotningsförordningen (1975:348)

 

dels

 

 att 24 § skall upphöra att gälla,

 

dels 

 

att

 

 

 

21 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i förordningen skall införas två nya paragrafer, 23 a och
23 b §§, av följande lydelse.

 

21 §

 

1

 

    

 

Från skrotningspremien för en viss bil avräknas fordonsskatt enligt
fordonsskattelagen (1988:327) med ett belopp som motsvarar den skatt som
inte har betalats för det innevarande eller närmast föregående skatteåret samt
eventuell dröjsmålsavgift på skatten. Detsamma gäller avgift som avses i
63 § första stycket eller 65 § första stycket bilregisterkungörelsen
(1972:599). I förekommande fall betalas överskjutande premiebelopp ut till
ägare som avses i 20 § tredje stycket. Underrättelse om avräkning skall alltid
sändas till ägaren.

Anser någon att skatt eller avgift oriktigt har avräknats enligt första
stycket, får han inom 30 dagar från den dag han mottog underrättelse om av-
räkningen begära beslut hos Skattemyndigheten i Örebro om utbetalning av
skrotningspremie.

Om beslut inte begärs får Skattemyndigheten i Örebro ändå besluta om ut-
betalning av skrotningspremie, om det finns särskilda skäl. 

 

23 a §    

 

För beskattningsmyndighetens räkning beslutar Vägverket om
skrotningsavgift enligt 15 § bilskrotningslagen (1975:343) och om dröjs-
målsavgift, samt verkställer uppbörden av sådana avgifter och ränta. 

Vägverket ansöker om indrivning för beskattningsmyndighetens räkning.

 

23 b §    

 

Kompensation för erlagd skrotningsavgift enligt 16 § bilskrotnings-
lagen (1975:343) sker efter skriftlig ansökan av beskicknings- eller konsu-
latschef eller av den som i Sverige äger företräda sådan organisation som av-
ses i bestämmelsen. Ansökan ges in till Utrikesdepartementet och skall vara
åtföljd av faktura eller jämförlig handling av vilken skall framgå fordonets
pris, förvärvsdatum, erlagd skrotningsavgift, bilmärke, chassinummer, for-
donets registreringsnummer samt säljarens och köparens namn och adress. 
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Senaste lydelse 1995:1205.

SFS 2000:1437
Utkom från trycket
den 28 december 2000



 

2

 

SFS 2000:1437

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

Utrikesdepartementet skall överlämna ansökan till beskattningsmyndig-
heten med uppgift om huruvida fordonet förvärvats av någon som har rätt till
kompensation enligt 16 § bilskrotningslagen.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2001. Äldre föreskrifter gäl-
ler fortfarande i fråga om förhållanden som hänför sig till tiden före ikraft-
trädandet. 

På regeringens vägnar

THOMAS BODSTRÖM
Kathrin Flossing
(Miljödepartementet)


